Capitólio
P R E F E 1 1 1.1 P. A

Ofício 211/2022. Capitólio, 18 de março de 2022.

Prezada Senhora:

Atendendo ao OFÍCIO n° 104/2022, solicitando parceria para o projeto

Parlamento Jovem, encaminhado por esta Casa Legislativa, servimo-nos deste

para enviar nossas considerações:

O município se coloca à disposição para colaborar com o projeto, tendo

em vista a importância do mesmo para toda a sociedade.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para externar lhe

protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

CRISTIANO GERALDO DA SILVA

Prefeito do Município de Capitólio

A Senhora

CRI STIANE ANTÔNIA DE AMORIM

Vereadora do Município

CAPITOLIO — Minas Gerais

prefeitura@capitolio.mg.gov.br

GABINETE DO PREFEITO

Q
Rua Monsenhor Mário da Silveira,

no Centro Capitólio/ MG -

37930000

48) (37) 3373-0300 ét> www.capitolio.mg.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CAPITÓLIO
RUA MONSENHOR MÁRIO SILVEIRA n 2 300

Fone: 037 3373-1378 CEP 37930-000 — CAPITÓLIO — MG

Ofício CMC n° 104/2021

Exmo. Prefeito do Município de Capitólio

Cristiano Geraldo da Silva

Capitólio. 08 de março de 2022.

Objeto: Solicitação de parceria para o Projeto Parlamento Jovem.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, através dos Vereadores Claudio e

Cristiane, estão trabalhando na implantação do Projeto Parlamento Jovem em Capitólio.

O Projeto visa a capacitação da população na conscientização

e formação política dos jovens da cidade.

Sabendo da pequena estrutura que esta casa Legislativa

possui, solicitamos a realização de uma parceria entre Câmara e Município para fins de

apoio na logística de transporte dos participantes e Coordenadores para cursos em

outros municípios e apoio na realização de eventos em nossa Cidade.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para c...teimar

lhe protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente

-rnxar.);
Cristiane ntônia de Mnorim

Vereadora Coordenadora do Parlamento Jovem

Excelentíssimo Senhor
Cristiano Geraldo da Silva
Prefeito do Município de Capitólio

MUNICÍPIO DE CAPITÓLIO 001/001

PREFEITURA MUNICIPAL CAPITOU° Opção: 4081

Sistema Integrado de Gestão Municipal

RECIBO DE ABERTURA DE PROCESSO

SETOR • SETOR DE PROTOCOLO CENTRAL

PROCESSO • PRC-00270/22 Entrada em 08/03/2022 às 13:15h

INTERESSADO  CAMARA MUNICIPAL DE CAPITOLIO

CPF/CNPJ: 38.520.680/0001-47 Identidade:

Cargo: Inscrição Municipal:

Órgão Lotação: Matrícula:

Endereço: Rua MONSENHOR MARIO DA SILVEIRA, 300

Bairro: CENTRO CEP: 37.930-000

Cidade: CAPITÓLIO UF: MG

Telefone: (37)3373-1378

Email:

ASSUNTO • RECEBIMENTO DE DOCUMENTOS

DETALHAMENTO • RECEBIMENTO DE OFICIO N° 104/2022 SOLICITANDO

PARCERIA PARA O PROJETO PARLAMENTO JOVEM

Previsao de Resposta: 22/03/2022

Setor de Protocolo - Fone Contato: (37) 3373 - 0300.

As informações sobre o andamento do processo, só serão prestadas mediante este recibo.

Assinatura do Respo I Pelo Setor Assinatura do Interessado

GP - Academia de GEIST(10 Publica - Capitólio emitido em 08/03/2022 às 13:16 por LILIAN CHRISTIANE DA SILVA versão 2.18